
 お取引先様各位 

令和 6 年 2 月吉日 

株式会社 リノグレス  

代表取締役  木村清貴 

 

 臨時休業のお知らせ  

 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて表題の件ですが、誠に勝手ではございますが、下記日程にて社内研修を行い

ますので工場の営業を休止させて頂きます。 

日頃ご利用頂いているお客様におかれましては、大変ご迷惑をおかけ致しま

すが、何卒ご理解ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

休 業 日： 令 和 ６ 年 2 月 2 3 日 (金 ) 

 
以上 

 

 

 

 

 

上記に関するお問い合わせ先

大谷工場  ℡ 042-660-0515 

柚木工場  ℡ 042-674-8123 


